



SA.270.4.2021

Marcule, dn. 02.02.2021 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO dot.:

„Budowa drogi leśnej nr DR/006 na terenie obrębu leśnego Marcule w Leśnictwach Seredzice i Polany – ETAP I w km 0+000- 2+600”

1. Pytanie: Dotyczy przedmiaru pozycja 47 d.8 oraz pozycja 48 d.8

Przedmiar pozycja 47 d.8 – Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm – 0,00 szt.

Przedmiar pozycja 48 d.8 – Znaki drogowe (tablica TL-1) wraz z przymocowaniem wg dokumentacji lub

wskazania inwestora – 0,00 szt.

Proszę o wyjaśnienie czy w Etapie I zadania należy wykonać Tablicę TL-1 na słupku czy pozycje 47 d.8 oraz

48 d.8 mają pozostać z wartością 0,00 szt.?

Jeżeli należy wykonać tablicę na słupku prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź: W ofercie należy uwzględnić umieszczenie jednego słupka stalowego pod znaki drogowe średnicy 70mm.

W ofercie należy uwzględnić zakup i montaż jednej tablicy informacyjnej TL-1 Wzór tablicy zamieszczony w dokumentacji projektowej.

Załączamy poprawiony przedmiar robót.

2. Pytanie: Czy Zamawiający wskaże wymagany maksymalny okres gwarancji?

Odpowiedź: Maksymalny okres gwarancji wskazany do podania w ofercie ustala się na 6 lat.

3. Pytanie: Dotyczy SIWZ dział 9 pkt. 9.2 1) Tabela wiersz 2. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunku udziału w postępowaniu należy przedstawić informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy. Należy zaznaczyć, że Zamawiający w SIWZ dział 7 dotyczącym warunków udziału w postępowaniu nie stawia warunku posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej. Proszę o wyjaśnienie i doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunku posiadania środków finansowych lub zdolności kredytowej. Dlatego też w tym miejscu określono jedynie warunek cyt.: „Opłacona polisa potwierdzająca zawarcie aktualnej umowy dot. odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000 zł (jeden milion złotych).”



4. Pytanie: Dotyczy SIWZ dział 7 pkt. 7.2 Tabela pkt. 4. Zgodnie z zapisem o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. Proszę o doprecyzowanie, jakie uprawnienia ma posiadać Wykonawca w celu spełnienia warunku udziału oraz na jakiej podstawie Zamawiający dokona oceny spełnienia warunku udziału w postępowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej dlatego też część ta dotycząca tego warunku pozostała pusta (nie określona).

5. Pytanie: Dotyczy SIWZ pkt. 21.2. Zwracam się z prośbą o wskazanie maksymalnego okresu gwarancji w przypadku zaoferowania którego Wykonawca otrzyma maksymalną ilość punktów w kryterium „Okres gwarancji”.

Odpowiedź: jest w pytaniu nr 2.

6. Pytanie: W ogłoszeniu o zamówieniu Sekcja VII – Projektowane postanowienia umowy pkt. 7.1.) Zamawiający podaje iż przewiduje udzielenie zaliczek, natomiast wg SIWZ pkt. 3.3 jest zapis, że Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. Mając na uwadze powyższą rozbieżność proszę o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź: inwestycja jest w cyklu dwuletnim do 2022 roku. Ze względu na posiadane środki finansowe w danym roku gospodarczym, Zamawiający rozliczy zakres wykonanych prac w tym zakresie (odbior części prac z całego zadania/etapu częściowego) – nie przewiduje się udzielania zaliczek.

7. Pytanie: Z uwagi na brak w udostępnionych materiałach przetargowych wzoru umowy, na który Zamawiający powołuje się w SIWZ pkt. 25.1 proszę o udostępnienie wzoru umowy.

Odpowiedź: umowa została ponownie dodana.

8. Pytanie: Z uwagi na brak w udostępnionych materiałach przetargowych wzoru umowy, proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający przewiduje i dopuszcza dokonanie rozliczenia częściowego robót będących przedmiotem umowy? Jeśli tak to na jakich warunkach, w jakim zakresie kwotowym lub procentowym oraz w jakich terminach?

Odpowiedź: umowa została ponownie dodana.

9. Pytanie: Z uwagi na brak w udostępnionych materiałach przetargowych wzoru umowy proszę o podanie terminu płatności prawidłowo wystawionej faktury.

Odpowiedź: umowa została ponownie dodana.

10. Załącznikiem nr 5 do SWZ (kiedyś SIWZ) jest Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału.



Dodano szczegółową specyfikację techniczną.

Z poważaniem
Tadeusz Misiak
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/